Частное общеобразовательное учреждение гимназия «Томь»

(ЧОУ гимназия «Томь»)

   наименование организации

 Номер  документа Дата

       66-ОД 04.09.2023

    О проведении школьного

    этапа Всероссийской олимпиады  школьников

На основании Распоряжения департамента образования администрации Города Томска №

1275-р от 11.08.2022 «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить координатором проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

учителя биологии Бланк А.А.

1. Утвердить состав школьного организационного комитета:

- Семитко С.Е., директор гимназии, председатель оргкомитета;

- Ромоданова Е.П., заместитель директора по УВ работе, заместитель председателя оргкомитета;

- Ворапаева М.И., завуч, член оргкомитета;

- Бланк А.А., учитель биологии, член оргкомитета;

2. Школьному оргкомитету:

2.1.При проведении школьного  этапа Всероссийской олимпиады школьников руководствоваться

Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, утверждённым приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678,

распоряжением Департамента общего образования Томской области от № 127596-р от 16.08.2023

«О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в

2023-2024 учебном году»

2.2. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады для учащихся 4-11 классов по

общеобразовательным предметам с 19 сентября по 27 октября 2023 года по текстам,

подготовленным муниципальными предметно – методическими комиссиями.

2.3. Подготовить график проведения олимпиад по всем предметам.

2.4. Создать безопасные условия при проведении предметных олимпиад.

2.5. Закодировать работы всех участников олимпиады.

2.6. Установить квоту победителей и призеров.

2.7. Опубликовать результаты олимпиады на официальном сайте гимназии в сети «Интернет», в

том числе протоколы жюри школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному

предмету (предметам) до 28 октября 2023 года.

2.8. Обеспечить участие команды гимназии из числа победителей и призеров школьного этапа в

муниципальном этапе олимпиады.

3. Утвердить составы жюри по предметам:

Физика:

- Баранова К.И. – председатель жюри;

- Бланк А.А. -член жюри.

Информатика:

- Баранова К.И. – председатель жюри;

- Бланк А.А. -член жюри.

Химия:

- Кужелева Е.И. - председатель жюри;

- Бланк А.А. - член жюри.

Биология:

- Бланк А.А. – председатель жюри;

- Кужелева Е.И. – член жюри.

Немецкий язык:

- Поспелова Е.А. – председатель жюри;

- Якушина С.Н. – член жюри.

Французский язык, 5-11 классы:

-Козлова И.Е. - председатель жюри;

- Якушина С.Н.- член жюри.

Английский язык, 5-11 классы:

- Якушина С.Н. - председатель жюри;

-Ярославцева О.И.– член жюри.

География:

- Семитко С.Е. - председатель жюри;

- Гушкаренко С.В. – член жюри.

История:

- Машкин А.С. – председатель жюри;

- Пищулин Д.В.. – член жюри.

Русский язык:

- Воропаева М.И. – председатель жюри;

- Ромаданова Е.П. – член жюри;

- Трушина О.В.– член жюри.

Основы безопасности жизнедеятельности:

- Кужелева Е.И. – председатель жюри;

- Бланк А.А. – член жюри;

Обществознание:

-Машкин А.С.– председатель жюри;

- Пищулин Д.В. – член жюри.

Литература:

- Ромаданова Е.П. – председатель жюри;

- Воропаева М.И. – член жюри;

- Трушина О.В. – член жюри.

Русский язык , 4 класс:

- Суворова О.Н. – председатель жюри;

-Гушкаренко С.В. – член жюри.

Математика, 4-6 классы:

- Суворова О.Н. – председатель жюри;

-Ташлыкова Н.Ф. – член жюри.

Математика 7-11 классы:

-Ташлыкова Н.Ф. - председатель жюри;

-Беркутова И.А. – член жюри.

4. Назначить ответственными за проведение олимпиады школьного уровня учителя биологии

Бланк А.А.

  5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор _______________    С.Е. Семитко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ЧОУ ГИМНАЗИЯ "ТОМЬ" ИНН 7017003891, ОГРН 1037000089345

ТОМСК ГОРОД, КАРТАШОВА УЛИЦА, 68/1

ДИРЕКТОР СЕМИТКО СВЕТЛАНА ЕВГЕНЬЕВНА

Действует 25 янв'23 16:00 - 25 апр'24 16:10

Издатель Федеральная налоговая служба, ИНН 7707329152, uc@tax.gov.ru

серийный № 015413970095AF49AE4E935231848F0822

отпечаток D20EB0ADC70ED7D41160CD4E192832BF47D7E087

лицензия на КриптоПро CSP встроена в подпись